
1 

 
 

D.R. n. 2183          IL RETTORE 
 

 
VISTO il D.R. n. 1167 del 26.04.2016 con il quale è stato costituito un 

apposito “Gruppo di lavoro per lo sviluppo della progettazione 

nella Terza Missione”, con il compito di definire programmi di 

lavoro ed iniziative finalizzate alla promozione ed al monitoraggio 

delle attività di "Terza missione"; 

RITENUTO         opportuno integrare il predetto Gruppo di lavoro con la presenza 

della Prof.ssa Vittoria Bosna, ricercatrice presso il Dipartimento di 

Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione 

(For.Psi.Com.) di questa Università, attese le sue specifiche 

competenze ed esperienze professionali, 

 

DECRETA 

 

il “Gruppo di lavoro per lo sviluppo della progettazione nella Terza Missione”, con il 

compito di definire programmi di lavoro ed iniziative finalizzate alla promozione ed al 

monitoraggio delle attività di "Terza missione", costituito con D.R. n. 1167 del 26.04.2016, 

è integrato con la Prof.ssa Vittoria Bosna, ricercatrice presso il Dipartimento di Scienze 

della Formazione, Psicologia, Comunicazione (For.Psi.Com.) di questa Università. 

 

Resta ferma la disposizione che l’attività del Gruppo di lavoro è assicurata senza 

nuovi o maggiori oneri per il bilancio di questa Università. 

 

 

 Bari, 13.07.2016                    IL RETTORE 

                       F.to   Prof. Antonio Felice Uricchio 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ufficio di Gabinetto del  Rettore 

         Piazza Umberto I, 1 Palazzo Ateneo 

         70121     Bari (Italy) 

Tel. +39 0805714483  

fax +39 0805714697 

         email: ufficio.gabinettorettore@uniba.it 


